
ellaOne® registras

Kaip užtikrinamas jūsų konfidencialumas?

  

Informacija, kurią pateikiate šiame tinklo klausimyne, bus tiesiogiai pateikta „HRA Pharma“ itin
gerai apsaugoto proceso būdu.

Jūsų tapatybė liks griežtai įslaptinta. Surinktus jūsų asmeninius duomenis sistema užšifruos
tokiu būdu, kad jūsų tapatybės „HRA Pharma“ nesužinos. Informacijos apie jūsų inicialus ir gimimo
datą prašoma tik siekiant palengvinti nėštumo sekimą.

Asmeniniai duomenys, kuriuos tvarkys „HRA Pharma“ farmakologinio budrumo departamentas,
apsiribos jūsų inicialais, gimimo data ir gyvenamąja šalimi, kad būtų galima užtikrinti tinkamą jūsų
duomenų sektinumą. Registre surinktos informacijos nepakaks pacientams identifikuoti.

Tačiau tik jeigu įvesite savo el. pašto adresą, ir tik šiuo atveju, elektroninė sistema leis „HRA
Pharma“ farmakologinio budrumo departamentui siųsti jums el. laišką, nežinant jūsų tapatybės, kad
gautų papildomos informacijos apie jūsų nėštumą.

Jeigu norėsite atsakyti į šį el. laišką, pateikti papildomos informacijos ir kad su jumis būtų susisiekta
sekimo sumetimais, tik „HRA Pharma“ farmakologinio budrumo departamentas žinos jūsų adresą.
Todėl jūsų asmeniniai duomenys visada liks griežtai konfidencialūs ir juos naudos tik „HRA Pharma“
farmakologinio budrumo departamentas.

Perspėjimas: perskaityti prieš pradedant pildyti klausimyną

Pildydami šį klausimyną užtruksite vos kelias minutes. Pateikę klausimyną galėsite jį išspausdinti
arba išsaugoti. Klausimyną turėsite užpildyti vienu kartu. Todėl patariama jį pildytitik kai žinosite
savo nėštumo rezultatą (pavyzdžiui, jeigu jūsų kūdikis gimė arba jeigu nusprendėte atlikti
abortą, arba jeigu įvyko persileidimas…). Realiai, konfidencialumo sumetimais, jūs negalėsite
nutraukti formos pildymo ir pratęsti tai vėliau. Ties kai kuriais klausimais dešinėje pusėje bus
pagalbos tekstas, skirtas padėti jums pildant.

Norėdami gauti informacijos apie tai, kaip prisiregistruoti prie šio tinkle veikiančio registro, eikite į:
www.hra-pregnancy-registry.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1

http://www.hra-pregnancy-registry.com
http://www.tcpdf.org

